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MODELLO 730/2022
Redditi 2021

DATI DEL
CONTRIBUEt''' " - - NASCITA

AAflrZI
, nt rate

E L AB OR AT O
Mod. N 1 1 _1

_______DATA CARICA EREDE o

CONTRIBUENTE Z. CONIUGEDICHIARANTE •A,1i D IC H IAR AN TE E 21C9/ZONAfils," E j
8)ruP#,ErisEENNIF r L ''''' i.

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) sTglgcorseltinte (1.34gagiv" )abi un. gthiggeri Quadro K -CODICE FISCALE (rappresentante o tutore o erede)

MNZBCM8 6B4 1H1 9 9I .  L i _ n Fg] ri n
COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSO (Mo E)

R E S I D E N V
ANAGRAFI(

Da compilare so
se variala dal
1/112021 alla dal
di presentazione
della dichiaraziol

- - - -  —
TELEFONO E
POSTA
ELETTRONICO

DOMICILIO FISC
AL 01/01/2021

DOMICILIO FISC,
AL 01/01/2022

FAMILIA
BARRARE LA CASE!

. Coniuge
Primo tiglio

F .Frglìo
A . Altro
D . Figlio con clIsabill1

M A N ZI BIANCA MARIA

PRIMOo 'D

L F D

F A D

PROVINCIA (sigla)

R A

TLITELATO/A MINORE DECEDUTO/A

l _ _ _ _ _ _ _ 1 i
PROVINCIA (sigla) C.A.P.

NUM. CIVICO

DATA DELLA VARIAZIONE
ktESE ANNO

i i _J___J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

p.Dicilliaaanmrazioggrentata n
INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

PROVINCIA (Mite) FUSIONE COMUNI

RA
PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

Casi particolari
add.le regionale

MESI A MINORE DI 3ANNI E. DETRAZIONE vziox
a carico) CARICO (mesta carico) AFFIDAMENTO FIGLI

5

S F A D

PERCENTUALE
ULTERIORE DETRAZIONE

PER FAMIGLIE
CON ALMENO 4 FIGLI

NUMERO FIGLI IN AFFIDO
PREADOTTIVO A CARICO

DEL CONTRIBUENTE

F-1
DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA' IL CONGUAGLIO. . .„ . . . — - , -i-

........_.......,......... ............-LA-n...zimuivim e BR -WC.° LitnIUTVIIIWALIVINt I- I6UALL U U MU N t

PROV TIPOLOGIA (14a plazza.ecc) INDIRIZZO

FRAZIONE NUMERO DI

F I R M A DELLA DICHIARAZIONE

iKiti4112Z(5151155-3T-A-61.-ETYITaffa

N. mocleIII Serrare la casella per richiedere di essere Informato dIrettamente del soggetto che i
compilati 1 presta l'assistenza fiscale dl eventuali comunIcazIonl dell'Agenzia delle Entrate i

Con l'apposizione della firma st esprime anche II consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione

QUADRO A - Redditi dei terreni

MOD. 730
; DIPENDENTI

NUM. CIVICO CAP. SENZA
i SOSTITUTO

CODICE SEDE

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

I BIittle MiAR

: I

ORD.;
.

•
Al

REDDITO 1 2DOMINICALE i TITOLO
- f!

I

,00 i

REDDITO
AGRARIO

,00ii-

. POSSESSO
,...._

_.

CANONE Di.. AE_Fir.90..._17 cAsi

• .
i

c5ra.:Vazi.....T . . ' , , ,

r---1

W.IODrtv::

; ' GIORNI
.,

IN REGIME VINCoLISTIutulponcoual
5 %

,00,

A2 !

I
ii

SQ '
I

2 9 , i
L

:
A3 !
- -i-

1.

, 00 I

1--
,00 ,---

i
A4 1

,
A5 1

i

00!I ,00 ,00
,

!

,001 ,00 ,00

,
A6 i ,00 I ,001 ...i. I

:

_ .............

-i

_

o

E
I-)

o

O

N

2_ f o

-a-

a

o

. a
o
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E58 !SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE

QUADRO E - Oneri e spese
CODICE FISCALE MNZBCM86B41H199I

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26%. 30%, 35% 090%

Mod NLij

El SPESE SANITARIE

E2

E3

E4

SPESE SANITARIE PER FAA,
AFFETTI DA PATOLOGIE ES

SPESE SANITARIE PER PEF

SPESE VEICOLI PER PERE

E5 SPESE PER L'ACQUISTO

E14, SPESE PER CANONI DI L

SEZIONE II - SPESE E O

i—21 CONTRIBUTI PREVIDEN2
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ — - - - -

E221 ,,ausinGE I

f
E231 CONTRIBUTI PER ADDETTI

SPESE SANITARIE

E241 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

E251 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA'

,00

,00

E321 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

Numero rata

tNITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA I I

g..IPIEYOMOlaPRITAEZ9806 PRINCIPALE

c o

,ESE vedi elenco CodOi spesa
nella Tabella delle istruzioni

CODICE SP_ESA

CODICE SPESA

,ESE

62

71

,00

,00

960 ,00

170,00

,ESE

CODIQE SPESA

Numero anno Importo canone di leasIn0

2 3 4
,00

,00

Preto di riscatto

.00

SIVO
CODICE

ERI DEDUCIBILI 2

,00

Contributi per previdenza complementare
Dedotti del sosetuto I Non dedotti dal cootlulp

3ILITA' ORDINARIA

E28 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

E29 FONDI IN SOUILIBRiO FINANZIARIO

E30 FAMILIARI A CARICO

E331 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE

1 2
t j b EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, OV E APS

Data stipula locazione

i
i Somme reslitulite neranno

2

Spesa ir-qtatokosvictro—ne Tair Frui
2 3

,00

Reedue precedenteu l S I E
2

1 . 228,00 ,00
Aisic100-020 Re—Avo-201i

,00

,00

ira cZ-2i5Tfr

, 0 0 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III A. SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EbILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS

E41

ANNO

1

TIPOLOGIA

2

CODICE FISCALE

3

ggalzgi aia ivmaa- 110%

4 6 75

Numero

8 9

IMPORTO SPESA

,00

li„deglree
10

E42
,00

E43 .00

03

o
SEZIONE Ill 8 - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI itrimoslu E ALT—F41 DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE— — o

N
N. ord, immobile Condomlnlo CODICE COMUNE T/U SEZ.URB./COMUNE CATAST. FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO

E51 1 2 3 4 5 6 7 8 , 2

i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ w.i • —  - - - ,
E52. . .g"

/ E
o

ALTRI DATI —CONOUTTORE-(6streniTTIbistrazione contrariiir DOMANDA ACCATASTAMENTO ..?

m ,im °b i le Condominio
N.

d'ordine DATA SERIE I CODICE IDENTIFICATIVO i
DEL CONTRATTO KcooAdrtx a

n
, 6 sAaJE2E1C iaorm, DATA 19 NUMERO AMMIRI * o

E53I ' 2 3 i 4 : 5 , 6 16
, . 0 a• . i 1

7
I

SEZIONE III 8 - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
N. ord, immobile Condomlnlo CODICE COMUNE T/U SEZ.URB./COMUNE CATAST. FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO

E511

I I I , i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I
SEZIONE III C - ALTRE SPESE PER LE QUAL SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 1 1 0 %

I
i cODICE ANNO IMPORTO NUMERO RATA SPESAARREDO IMMOBILE' l

,
E561 PACE CONTRIBUTIVA 1 2 3 IE57SPESA ARREDO 1 2

1000L011MEPER
RICARICA •' LIMMOBILI RISTRUTTURATI

' MENO DI 35 ANNI SPESA SOSTENUTA NEL 2016
1 2 pko ; IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE

CLASSE ENERGETICA A 0 B,00
SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS

D
E 6 1

E 6 2

D

o

O

TIPO
INTERVENTO

ANNO PERIODO
2013 PARIgIgLARI RIARnT9nDa?fgeate 110%

6

NUMERO
RATA

7

,00

o
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 01

NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE E,
43

,00
IVA PAGATA _ _ _ _ _ _ _ _

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE—
TIPOLOGIA GIORNI PERCENTUALE

nr— — ______-------
E71 I INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI I

2 3 ;
I LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONOE72AD ABITAZIONE PRINCIPALE 1 , LA RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO
i

.,00

,00

.00 1

o
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ a

MAGGIORAZIONE It
SISMA E9

o_ o

GIORNI PERCENTUALE

2

SEZIONE VI- ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

o
o

EB1 DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA

faarreve Itt caselle) r
*83.1 ALTRE DETRAZIONI

CODICE
2

,00
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MODELLO 730-3 redditi 2021
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

n730 rettificativo ri730 Integrativo

Modello N. 1

nImpegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni n
Comunicazione dati rettificati n Sostituto, CAF

_ _ _ _ _ _ dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione _ _ _ _ _ CAF o professionista _ _ _ _ _ _ o professionista non delegato

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F.
Q PROFESSIONISTA ABILITATO

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALI

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

i:RIEPILOGO DEMEDDIT
REDDITI DOMINICALI

2 I REDDITI AGRARI

3 I REDDITI DEI FABBRIC

4 i REDDITI DI LAVORO D

5 ALTRI REDDITI

6 I IMPONIBILE CEDOLAF

Reddito abitazione princ

12

13
14

15

16

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

37
38
39
40
41
42

43
44

45

46
48

REDDITO COMPLESSI

Deduzione abitazione prii11.1pUTUO pomi-ronzo p uv, rovvrmorro TIVILJI

ONERI DEDUCIBILI

REDDITO IMPONIBILE

Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'Imposta

IMPOSTA LORDA

OLO DETRAZIONI SORSI:0T' D'INIPOSTAr

Detrazione per coniuge a carico

Detrazione per figli a carico

Ulteriore detrazione per figli a carico

Detrazione per altri familiari a carico

Detrazione per redditi di lavoro dipendente

Detrazione per redditi di pensione

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche

Detrazione spese arredo immobili ristrutturati

Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico

Detrazione spese arredo immobili giovani coppie

Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o

Ulteriore detrazione per redditi di lavoro dipendente e assimilati

nno,NOME E NOME O DENOMINAZIONE

SRL

N. I6CROONE A180cecr.f

18

DAN ILO

00

,00

,o0

16. 566,00
,00
,00
,00

E I 21 CI I I I
16.566,00

,00
1 . 228,00

15 . 338.00
,op

,00
,00

,00

,00

,po

.00

,00
,00

3.541,001 ,00
*DICHIARANTE CONIUOE

.001 .00
poi ,00

00

00

00

,00

845,00

oo

,00

,00

,00
,00

327,001 .00

,001 ,00
,00l oo

001 ,00

,00 , O O

,001 .00

pol ,00

Detrazioni inquilini con contratto di locazione oo

Altre detrazioni d'imposta ,D0
Detrazione per compari° sicurezza e difesa I oo

Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica I _________ ,00

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa .00

Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione ,00

Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione I oo

Credito d'imposta per mediazioni oo

Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato I 00

Credito d'imposta per l'acquisto prima casa under 36 ,00

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 1. 1 72 po

,00

00

,00
.00
,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

vi

oo

o
<>

E

ft
o

a•J

o

o

72'

o
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Modello N. 1
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u
 
z
 
z

U
 
9
 
:
 
1
 
0

128 Residuo credito d'imposta per sanificazione e acquisto dispositivi di protezione 00 00
129 Residuo credito d'imposta per depuratori acqua e riduzione consumo contenitori ci plastica co ,00

130 Residuo credito d'Imposta per erogazione cuitura ,00 ,o0

131 Residuo credito d'imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare In compensazione co
132 Residuo credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione ,00 .00
133 Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale • Sisma Abruzzo .00 .00

134 Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione ,c0 ,c0

135 Residuo credito d'imposta per mediazioni co co
136 Totale spese sargtarie rateizzate nella presente dchiarazione (righl E1,E2 e E3) ,00 ,00

137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (con imponibile cedolare secca locazioni) 16 . 566 ,w ,co

138 ACCONTO IRPEF 2022 Reddito complessivo .00 ,00
139 CASI PARTICOLARI , _ _ _ _ _ _

il T VA° SU CUI caicolare racconto ,00 ,00

141 ACCONTI 2022 Prima rata acconto IRPEF co ,00

142
COMPENSATI
INTERNAMENTE Acconto addizionale comunaie ,00 sk

143
NEL MOD. 730/2022

Prima rata acconto cedolare secca ,00 ,00
Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Stato Credito utilizzato

Cre145,4`antt'Irl'e'LÌ?ggte DICHIARANTE 2
00

4

PO 5

6
,00

146 CONIUGE DICHIARANTE
,00 ,00 ,00

147 Redditi fondian non imponbli CO co
148 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) ,00 co
149 Residuo deduzione somme restituite co Co

150 Residuo erogazionl scuola co co
151 Residuo credito d'imposta per negoziazione e arbitralo ,00 ,00
152 Residuo credito d'imposta per videosorvegfanza ,00 co

153
DICHIARANTE

fi;:rigflooet4t.'8ae,iÓRif
201,9 ,00 2019 2

3

,00 4
2021 ,60

e A P S
CONIUGE DICHIARANTE 2018 ,00 2018 6 :601 2020202°

7
.00

s
2021 ,00

154 Residuo credito d'imposta per erogazioni sportive ,00 ,00

155 Residuo credito d'imposta per bonifica ambientale ,00 ,00

156 Residuo credito d'imposta per monopattini elettrici e servizi di mobilità elettrica ,00 00

157 Residuo credito d'imposta per acquisto prima casa under 36 .00 ,00

Credito d' imposta DICHIARANTE Rata 2019 i go Rata 2020 2 ,00
156 per erogazioni sportive CONIUGE DICHIARANTE Rata 2019 a gn Rata 2020 4 ,C0

Cred ito d ' imposta DICHIARANTE Rata 2021 po
159 per bonifica ambientale

CONIUGE DICHIARANTE Rata 2021 co

Cred ito d ' imposta DICHIARANTE Rata 2020 ,co Rata 2021 2 ,00
160 per erogazione cultura CONIUGE DICHIARANTE Rata 2020 ,co Rata 2021

ol

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
t

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN RATE SALDO E PRIMO ACCONTO SECONDO O UNICO ACCONTO

161
IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE Di LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nei mese di luglio (agosto/settembre peri pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre
Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto

i

00

2

00

162
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituta),
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.
Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 .00 ,00

CREDITO

163 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati)

,00

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
1. 526 ,00

MODWNTEOPATIOD-IMPORTIDA*.BORSARg.
COME inwicnecmagel • Rft434:4150

171 IRPEF ,00 .03 ,00
172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 ,00 ,00
173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF Do ,00 ,00
174 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,co po ,co
175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO OD ,00 ,Oo
176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,co ,00
178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONIS1100 IN BUSTA PAGA ,oa

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

.00

ooDN

o

a

o

oo

3
o

o
8
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3
gertzsa fgrA I-1 Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni fl1 Comunicazione dati rettificati I-1 Sostituto. CAF
ntrate IT.43 I ____J dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione i _ _ _ _ _ CAF o professionista I i o professionista non delegato

MANZI BIANCA MARIA

MODELLO 730-3 redditi 2021
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

[-i 730 rettificativo
H730 integrativo

Modello N. 1

SOSTITUTO D'IMPOSTA ØI'
O PROFESSIONISTA ABIL

RESPONSABILE ASSISTENZ,

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARAN'

RRIEPILOGO DEI R

REDDITI DOMII

2 REDDITI AGRAF

3 REDDITI 'DEI FA
4 REDDITI DI LAVA

5 ALTRI REDDITI

6 IMPONIBILE CEI
Reddito abitazion

i,:x4AL.cbib„:-ELFat
11 REDDITO COMP

1 2  I Deduzione abitazi

13
14
15

16

ONERI DEDUCIBILI

REDDITO IMPONIBILE

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

; ISL SRL

Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta

IMPOSTA LORDA

''.i:FCALCOLO DEVIAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
37
38
39
40
41
42

Detrazione per coniuge a carico
Detrazione per figli a carico
Ulteriore detrazione per figli a carico

Detrazione per altri familiari a carico

Detrazione per redditi di lavoro dipendente

Detrazione per redditi di pensione

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

Detrazione oneried erogazioni liberali

Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche

Detrazione spese arredo immobili ristrutturati

Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico

.Detrazione spese arredo immobili giovani coppie
Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B

Ulteriore detrazione per redditi di lavoro dipendente e assimilati

N. ISCRIMONE ALDO DEI CAF

18

:STA DANILO

BIANCA MARIA

DICHIARANTE CONIUGE'

,00

.00

,00

1 6 .5 66,00
.001

,00

1 6 . 5 6 6,00

,00

1. 228 ,co
15.338x

,00

3 . 54 1.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

8 4 5 ,00

3 2 7 ,00

,00

,00

00

,00

.00

,po

Detrazioni inquilini con contratto di locazione J ,o0

Altre detrazioni d'imposta
Detrazione per comparto sicurezza e difesa

.00

,Oo
Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica .00
Credito d'imposta per II riacquisto della prima casa I 00
Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione ,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

CONIUGE

,o0

,00

,00

,Oo

,00

,00

,o0

,00

.00

,00

,00

,00

,00

ao

,00

,00

,OD

,00

.00

,00

,00

,00

,00

43
44

45

46
48

Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione _ _ _ _ _L .00

Credito d'imposta per mediazioni ,00

Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato • ,00
Credito d'imposta per l'acquisto prima casa under 36 ,00
TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 1. 1 72 ,00

,po

,00

.0o

,00

,00

,6

o
o

o

o

ti

N
E

csi

O

• eg

C_)
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DICHIARANTE 2 'CONIUGE

128 Residuo credito d'imposta per sanificazione e acquisto dispastivi di protezione ,e0

129 Residuo credito d'imposta per depuratori acqua e riduzione consumo contenitori cti plastica 00 ,o0
130 Residuo credito d'imposta per erogazione cultura

131 Residuo credito d'imposta pert riacquisto della prima casa da utilizzare in compenqa7ione

132 Residuo credito ,d'imposta per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione ,c0 ,o0

133 Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo

134 Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione .00 ,09

135 Residuo credito d'imposta per mediazioni ,00 ,00
136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi El, E2 e E3) ,00 ,00
137 Reddito di riferini lento per agevolazioni tiscali (con rrnponibib cedolare secca locazioni) 1 6 . 566,w co.
138 ACCONTO IRPEF 2022 Reddito pomPlessiv0 ,co ,00
139 CASI PARTICOLARI

imPortoStr cui calcolare racconto ,Do ,00
141 ACCONTI 2022 Prima rata acconto IRPEF .00 X
142 COMPENSATI

INTERNAMENTE Acconto addizionate comunaie ,00 ,00

143
NEL MOD. 730/2 0 22

Prima rata acconto cedolare secca ,00 CO,
Anno Totale credilo utilizzato Stato Credito utilizzato Stato Credito utilizzato

145 L..gcillitté àrei;-a°oste DICHIARANTE 1 2
Co

3 4 5 6

146 CONIUGE DICHIARANTE 00

,00
po

,00

,00

147 Redditi fondali non imponibti .00 ,co
148 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) ,00 ,c0
149 Residuo deduzione somme restituite ,oci ,00

150 Residuo erogazioni scuola
00 .co

151 Residuo credito d'imposta per negoziazione e arbitrato

162 Residuo credito d'imposta per videosonieglianza ,00

153 pgrigluiooejto.8aszi? DICHIARANTE 2018 ,00 2019 2 ,00l 2020

_,00
3 ,00 X21 4 CO

e Aps
CONIUGE DICHIARANTE 201B 5 sk 2019 6 ,c0 2020 00 2021 8 40

154 Residuo credito d'imposta per erogazioni sportive co ,00

155 Residuo credito d'imposta per bonifica ambientale ,00 00
156 Residuo credito d'imposta per monopattini elettrici e servizi di mobilita elettrica ,co Do

157 Residuo credito d'imposta per acstutoto prima casa under 36 ,00 ,00

Credito
158

d'imposta DICHIARANTE Rata 2019 I ,00 Rata 2020 2 ,00
per erogazioni sportive CONIUGE DICHIARANTE

Rata 2019 3 ,00 Rata 2020 4 ,00

imposta DICHIARANTE Rata 2021 ,00
159 i;:'titioni i'c"a' CONIUGE DICHIARANTE Rata 2021

3
eo

Credito d'imposta DICHIARANTE Rata 2020 ' ,00 Rata 2021 2 ,00
160 per erogazione cultura CONIUGE DICHIARANTE Rata 2020 ,00 Rata 2021 r po

161

162

ri•C•-' r

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN I i RATE

IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nel mese di luglio tagostorsenembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre
Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto).
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.
Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245

in

F
in

o
O

o

o

2

ai

a

SALDO E PRIMO ACCONTOiSECONDO o LIV,CO ACCONTO

2 Ti-o

,00
E

,00 2
CREMO

163 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre pari pensionati) ,00

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

-2o

o
1 . 5 2 8 ,00 °

r,,,,;: :. . .,. L i

171 IRPEF ,00 ,00 00
172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 sio ,co
173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 00 ,00 Lo
174 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA to 00 ,00
175 IMPOSTA SOSTTTUTIVA PREMI DI RISULTATO ,00 00 ,00
176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 co

178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA po

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
,00
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MODELLO 730-3 redditi 2021 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
MF-SSAGGI

IDICHIARANTE:
- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai
partiti politici

- E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell'IRPEF
- Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nel righi El e/o
E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZAFIPCal FDEL CAR O
DEL PROFESSIONISTAASILITATO BATTISTA DANILO

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE
DATI IDENTIFICATIVI •
Sono riportati il codice fiscale, Il cognome e il nome ate denominazione del sostituto d'imposta o del CAF o del
professionista abilitalo che ha prestato l'assistenza fiscale.
Per il CAF viene anche riportato il numero dl iscrizione al relativo Albo.
Sono, inoltre, riportati il codice fiscale, ticognome er nome del contribrienla e, in caso di dichiarazicne congiunta,
del coniuge dichiarante, al quali è stata prestata l'assistenza fiscale.
L'impegno da parte del soggetto che ha prestato l'assistenza fiscale (CAF o professionista abilitato) ad informare il
contribuente di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle entrate relative alla presente dichiarazione t attestato
dalla barratUra della relativa casella. Infine viene indicato se si tratta di un modello 730 integrativo o rettificattve.
Nel caso di 730 non precempilato, niente Indicato se il sostituto. il CAF oil professionista ablitato non é stato
delegato ad accedere alla dichiarazione precompilata.

RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono riportali per ciascun tipo di reddito gli importi determinali sulla base di quarti(' indicato nei corrispondenti
quadri dal contribuente, ohe concorrono alla determinazione de: reddito complessivo a; lini IRPEF.
Inoltre viene riportato l'ammontare del reddito del fabbricali locali con applicazione della cedolare secca. che
quindi non concorre alta formazione del reddito complessivo.
In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli Importi dei redditi del coniuge dichiarante.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA
Sono riportati i dati porlo determinazione del reddito imponibile e della relativa Imposta dovuta.
L'importo del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito: la deduzione per l'abitazione principale
che d soggetto che presta 'assistance fiscale calcola sulla base dei dati Indicati nel quadro B; gli oneri deducibili
notte base di quanto indicato nella SEZ. Il del quadro E del Mori. 730.
L'imposta lorda è calcolata sulla base delle aliquote corrispondenti agli scaglioni di reddito.

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
L'imposta nella è ottenuta sodraendo dall'imposta lorda l'ammontare totale da nidole detrazio spettanti e i seguenti
credei d'imposta: per il riacquisto della prima casa (ngo Gl); per !acquisto della prima casa assoggettato
ad IVA da parte degli under 38 (rigo G9); per reintegro anticipazioni sui fondi pensione Odo G3); per l'incremento
aell'occupdzionei
parte mediazioni; per negoziaziontt e arbitrato frigo G I I).

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'importo dell'imposta netta vengono sottratti:
• gli ulteriori crediti d'imposta indicati in dichiarazione;
. le ritenute già effettuate dal sostituto d'Imposte all'allo della corresponsione della retribuzione o della pensione e

degli altri emolumenfi;
• le ritenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente odi pensione, dichiarale nei quadri D e F del Mod. 730;
• l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione;
• gli acconti versati tramite il sostituto d'IMposta ovvero direttamente dal contribuente;
• il trattamento integratNo riconosciuto In dichiarazione:Vengono aggiunti:
• la restituzione "bonus fiscale e straordinario e 'detrazioni e crediti già rimborsati dal sostitute
. la restituzione del trattamento Integrativo.

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
E riportato:
.liimporlo del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e l'addizionale comunale all'IRPEF;
.l'importo dovuto dell'addizionale regionale all'IRPEF;
•I'addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla certificazione;
• l'eccedenza dl addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla precedente dichiarazione;
• l'importo dovuto dell'addizionale comunale all'IRPEF;
• I'addizionale comunale alliIRPEF dsultante dalla certilicazione;
.teccedenza di addizionale comunale [MAREE risultante dalla precedente dichiarazione.
.l'acconto dell'addizionale comunale all'IRPEF;
.racconto per liaddizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certillcazione.

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riportali l'ammontare della cedolare secca dovuta, la differenza positiva tra cedolare secca dovuta e ritenute
effettuate dal sostituto, l'eccedenza risultante dalla precedenle dichiarazione e l'importo degli accordi
delle cedolare secca versati.

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
E riportato n risultato contabile del calcolo dell'IRPEF e delle addizionali all'IRPEF che saranno trattenute
ovvero rimborsate dal sostituto d'imposta.
Nel caso di compilazione del quadro I, l'eventuale credilo relativo a cascuria imposta è ripartilo tra
l'ammontare che può essere utilizzato in compensazione cavil mod. F24 per il versamento di altre imposte
e l'ammontare che sarà rimborsalo dal sostituto d'imposta.
Sono indicati gli imporli della prima e delta seconda o unica rata di acconto IRPEF che saranns trattenuti,
elle scadenze dovute, dal sostituto d'Imposta.
E indicalo l'eventuale acconto del 20 per cento sui reciditi soggetti a tassazione separala della SE/ li
del quadro O.
E indicalo l'acconto del'acidizionale comunale IRPEF che sarà trattenuto, alla scadenza dovuta, dal
sostituto d'imposta.
E indicato rammontare dell'Imposta sostitutiva relativa al compensi percepiti per premi dl risultato e
weitare aziendale.
E riportato l'ammontare deila caddera secca sulle locazioni che sana trattenuta o rinmorsate osi scstertto
d'imposta. Sono indicati gli imporli della prima e della seconda o unica rata di acconto della ceciolare se=
che saranno trattenuti, afe scadenze dovute. dal sostituto d'imposta.

ALTRI DATI
Sono riportati Idoli relativi all'ammontare residuo dl alcuni credili D'imposta che il contribuente può ulilizzare
in compensazione ovvero riportare nella successiva dichiarazione dei redditi. nonché II residuo del rigo.
536 che il contribuente può riportare neffa successiva dichiarazione dei reciditi.
E indicalo l'ammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali si è frullo della rateizzazione nella
presenle dichiarazione; lale importo dovrà essere riportata nella Successiva dichiarazione dei reddil mod. 733 F.J-
per Infine della seconda rata detta detrazione spettante.
E Indicalo il reddito di riferimento (somma di reddito complessivo e base Imponlblie della calamaro secca) "E
per la determinazione delie detrazioni commisurate al radure (es. detrazion per carichi di tarnipia f lavem) e .5

Sono riportali i dati per la determinazione dell'acconto Irpef in presenza di situazioni particolari (ed esempio
di atta benefici collegati al possesso oli requisiti reddituali, quali ao esernpio SISEE

redditi di lavoro dipendente prodotti in zone di frontiera). In caso cil roodeilo 730 senza sostituto, nei righi
da 141 a 149 sono indicati gll imporli della prima rata deli'acconlo inpet, dell'addizionale comunale e della
prima rata dell'acconto cedolare secca compensati Internamente. E
Sono presenti I dati relativi al credito per imposte pagate all'estero con distinta indicazione dello Stato e SI
dell'anno di produzione del reddito estero; lui informazioni dovranno essere utilizzate nullo successive
dichiarazioni del redditi qualora li contribuente intenda fruire del credilo d'imposta par redditi prodotti all'estero.
Sorto indicati i redditi fondiari relativi a terreni non affittali e fabbricali non locali, nonché il reddito dell'abitazione „.
principale e delle relative pertinenze soggette a IMU, non impenibill in quanto l'Ire& ale relative D
addizionali sono sostituite dannai. Tali informazioni possono assumere rilievo nell'ambito di prestazioni
previdenziali e assistenziali. E indicato l'ammontare del residuo delle somme restituii° al soggetto
erogatone non dedotte nella presente dichiarazione che II contribuente pub riportare nella SLICCUSSiVa
dichiarazione del redditi owero chiedere a rimborso.

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
Nel prospetto viene indicato l'ammontare dell'importo che sarà trattenuto o rimborsato dal datare di lavoro o
dall'ente pensionistico M busta paga. st
Nel caso di dichiarazione presentata in forma congiunta, nel prospetto è indicato un unico Importo complessivo —
che tiene conio della liquidazione delle Imposta di entrambi i coniugi.
E inoltre indicato il numero delle rate richieste peri versamenti del saldo edegli eventuali acconti.
Nei caso ai 730 presentato in assenza tit un Sostituto imposta Mnuto a fidanziate il conguatziio, sono
indio -iati 91i importi che endranno versali con II modello F24 o che stranno rimborsati dall'Agenzia delle. . . . . . . .

ci.so

D

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 5
Nel caso di oompilazione del quadro I, sono riportali !dati relativi agli importi a credito che devono essere e
utilizzali per la compilazione del mod. F24 al flni del pagamento delle imposte non comprese nel modello o.
730. In particolare, per ogni credito sono riportati I codice tributo, l'anno di riferimento ed ii relativo importo; i t i
per i vediti relativi allo addizionai regionale e comunale è inoltre riportalo il soffice regione/comune. ez
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a attenuare O conguaglio, sono E
indicati gli importi dei credili non superiori a curo 12 che possono essere stilizzati in compensazione con 15
il mod. F24. è"
Sono infine riportati I dati relativi agli Vomiti a debito che devono essere versali cavil mod. F24 nel caso 8
di 730 presentalo in assenza di un sostituto d'imposta. Per ogni Imposta sono riportati il codice lribulo, 5
l'anno di riferimento ed II relativo importo; pori debiti relativi alle addizionali regionale e comunale è inoltre 'e_
riportato il codice regionefoomune. o

O

indicati gli imporli che andranno versali con II modello F24'-o che saranno rimborsati dall'Agenzia delle entrate. g
_

Sono infine evidenziati gli imporlda rimborsare a cura del datone ali lavoroo dell'ente pensionistico nel caso E_ —  . _or presentazione cs un mooeso t u a integrativo.


